Протокол №6

заседания Дисциплинарной комиссии
НП СРО «ГС СКФО»

г.   Махачкала                                                                                                20.09.  2  011 года

Место проведения заседания: г. Махачкала , ул. Акушинского 98-е
Время начала заседания: 14 ч. 00 мин.

Состав комиссии:
1.  Аттаев  Магомед  Абдурахманович–  Председатель  комиссии,  генеральный  директор
ООО "Мукарспецстрой";

2. Алхуллаев Мамма Ахмедович -Зам. Председателя комиссии, директор ОАО "Ремонтно-
строительный участок"-отсутствует;

3. Шахбанов Шамиль Камалудинович - член комиссии, директор ООО «Интер —
Каспий»;

3. Данилов Аким Степанович-член комиссии, главный инженер ОАО "ЧиркейГЭСстрой"-
отсутствует

5. Зухрабов Гасанбек Мирзабекович- член комиссии, юрисконсульт административно-
правового управления НП СРО "ГС СКФО"

6. Муммуев Рамазан Гасангусейнович - член комиссии, генеральный директор ОАО
"Строймеханизация"-отсутствует

Приглашенные :
1. Шахбанов А.Б.- Генеральный директор Партнерства
2. Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства
3. Гасанов А.М.-Начальник ОПО и И

Секретарь заседания- Насрудинова С. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение  Служебной  записки,  в  которой  исполнительный  орган

Партнерства  представляет  сведения  об  организациях-членах  Партнерства,  у  которых
отсутствуют договора страхования;

Заседание проведено в отсутствие,  уведомленных надлежащим образом,  руководителей
организаций- членов Партнерства:

По вопросу  повестки дня:
Слушали  :     Зухрабова  Г.М.,  который  огласил  список  организаций-членов

Партнерства,  у  которых  отсутствуют  договора  страхования,  и  предложил  комиссии
рекомендовать  Совету  приостановить  действие  Свидетельств  о  допуске  к  работам
нижеперечисленным организациям:

• ЗАО «Дагпромвентиляция»;
• ООО «Магасси»;
• ООО «Зодчий»;

• ООО «Восток»;
• ООО «ЭлитСтрой-77»;

Выступили:    Аттаев М.А
                         Шахбанов Ш. К

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

• Признать  совершившими  дисциплинарное  правонарушение,  выразившееся  в
несоблюдении  (нарушении)  требований  к  выдаче  Свидетельств  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства,  и  внутренних  документов  Партнерства,  устанавливающих
требования к членству в Партнерстве, а именно:  отсутствие договоров страхования
гражданской ответственности, следующие организации:

1. ЗАО «Дагпромвентиляция»;
2. ООО «Магасси»;
3. ООО «Зодчий»;
4. ООО «Восток»;
5. ООО «ЭлитСтрой-77»;

• Рекомендовать  Совету  Партнерства  приостановить  действие  Свидетельств
вышеуказанных организаций  до устранения причин приостановления (но не более,
чем на 60 календарных дней).

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

Председатель Дисциплинарной комиссии                                       Аттаев М.А.

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                             Насрудинова С. М.